ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 июня 2020 г. № 83
Москва

ГЭ присуждении золотой медали
имени Ю.А. Израэля 2020 года
(представление Экспертной комиссии
и бюро Отделения наук о Земле)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени Ю.А. Израэля 2020 года доктору
физико-математических наук Семенову Сергею Михайловичу (Федеральное
государственное бюджетное учреждение «Институт глобального климата и
экологии имени академика Ю.А. Израэля») за цикл работ «Парниковые газы и

климатические изменения».

Главный данный секре

ев
Президен^ЖН
академикОСНпкрАМ^СЭД

ЙЩ ПРОТОКОЛЬНЫЙ |И
и»

президиум>|А^™,1?^^
академик РАН .олгушкин